
 

ORGANIZADOR: Yacht Club Olivos
CAMPEONATO: Campeonato Puerto De Olivos
REGATA: Regata UNEN
RECORRIDO: 
FECHA DE LARGADA: 06/10     FECHA DE EMISION: 06/10/24
NUMERO DE INSCRIPTOS: 17

CLASIFICACION POR SERIES PROVISORIA PROCESADA CON PHRF 2024  POR TIEMPO EN TIEMPO

__SERIE A____(11 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 11:05:00__________________________________________________________
Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo        
Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón             
________________________________________________________________________________________________________________
 1    1  3300 TAMATA     VAN 30     .7570  00:11:51:14  00:00:46:14  00:00:35:00  GERARDO CUTOLO                
 2    2  5776 HABANERO   MASTRAC285 .7610  00:11:51:21  00:00:46:21  00:00:35:16  LUIS MIRABELLI                
 3    3  3666 ARIETE III SUPER 11   .7815  00:11:50:21  00:00:45:21  00:00:35:26  JUAN SCORTICATI               
 4    4    12 GUASON     MATCH 30   .8379  00:11:47:35  00:00:42:35  00:00:35:41  RICARDO GENTILE               
 5    5  5166 CLANDESTIN CONTE 24   .7640  00:11:52:34  00:00:47:34  00:00:36:20  DANIEL COLLET                 
 6    8  4539 DOLCE VITA FAYD 30    .7994  00:11:52:13  00:00:47:13  00:00:37:45  AXEL CHAMSON                  
 7    9  5548 PERRY      CONTE 24   .7620  00:11:56:30  00:00:51:30  00:00:39:15  EDGARDO PIAIA                 
 8   11  5936 ANEMOI     ALBATRO950 .7139  00:12:03:35  00:00:58:35  00:00:41:49  HUGO FONTANA                  
    DNC  5794 MOUNTGAY   PLENAM.330 .8301  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  MARTIN CALCAGNO               
    DNC  5930 BLUE MOON  MASTRA24 R .7560  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  GUSTAVO SEVERINO              
    OCS  4956 MAVERICKCH MYSTIC 280 .7689  00:11:49:14  --:--:--:--  --:--:--:--  ROMAN MARTINEZ ALLENDE        

__SERIE C____(2 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 11:05:00__________________________________________________________
Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo        
Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón             
________________________________________________________________________________________________________________
 1    6  4704 MUSIC      QUARTERMOD .6890  00:11:58:40  00:00:53:40  00:00:36:59  DANY VERDIER                  
 2    7  5076 JOAN MIRO  PANDORA 27 .7258  00:11:56:36  00:00:51:36  00:00:37:27  MARTIN OLMI                   

__SERIE E____(3 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 11:05:00__________________________________________________________
Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo        
Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón             
________________________________________________________________________________________________________________
 1   10  5984 CANCILLER  PANDORA 23 .6550  00:12:07:51  00:01:02:51  00:00:41:10  GISELA GAFFOGLIO              
 2   12  6014 DESTINO    KRYPTON 20 .6342  00:12:12:58  00:01:07:58  00:00:43:06  HORACIO TOCCALINO             
    DNC  4931 OLAF       H 20       .6150  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  NICOLAS YAYA                  

__SERIE S____(1 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 11:05:00__________________________________________________________
Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo        
Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón             
________________________________________________________________________________________________________________
 1       5754 LAGOM      MASTRA24DS .7117  00:12:02:54  00:00:57:54  00:00:41:12  MARCELO SOSA                  

CLASIFICACION GENERAL PROVISORIA PROCESADA CON PHRF 2024  POR TIEMPO EN TIEMPO

________________________________________________________________________________________________________________
Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo        
Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón             
________________________________________________________________________________________________________________
 1    1  3300 TAMATA     VAN 30     .7570  00:11:51:14  00:00:46:14  00:00:35:00  GERARDO CUTOLO                
 2    2  5776 HABANERO   MASTRAC285 .7610  00:11:51:21  00:00:46:21  00:00:35:16  LUIS MIRABELLI                
 3    3  3666 ARIETE III SUPER 11   .7815  00:11:50:21  00:00:45:21  00:00:35:26  JUAN SCORTICATI               
 4    4    12 GUASON     MATCH 30   .8379  00:11:47:35  00:00:42:35  00:00:35:41  RICARDO GENTILE               
 5    5  5166 CLANDESTIN CONTE 24   .7640  00:11:52:34  00:00:47:34  00:00:36:20  DANIEL COLLET                 
 1    6  4704 MUSIC      QUARTERMOD .6890  00:11:58:40  00:00:53:40  00:00:36:59  DANY VERDIER                  
 2    7  5076 JOAN MIRO  PANDORA 27 .7258  00:11:56:36  00:00:51:36  00:00:37:27  MARTIN OLMI                   
 6    8  4539 DOLCE VITA FAYD 30    .7994  00:11:52:13  00:00:47:13  00:00:37:45  AXEL CHAMSON                  
 7    9  5548 PERRY      CONTE 24   .7620  00:11:56:30  00:00:51:30  00:00:39:15  EDGARDO PIAIA                 
 1   10  5984 CANCILLER  PANDORA 23 .6550  00:12:07:51  00:01:02:51  00:00:41:10  GISELA GAFFOGLIO              
 8   11  5936 ANEMOI     ALBATRO950 .7139  00:12:03:35  00:00:58:35  00:00:41:49  HUGO FONTANA                  
 2   12  6014 DESTINO    KRYPTON 20 .6342  00:12:12:58  00:01:07:58  00:00:43:06  HORACIO TOCCALINO             
    DNC  5930 BLUE MOON  MASTRA24 R .7560  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  GUSTAVO SEVERINO              
    DNC  5794 MOUNTGAY   PLENAM.330 .8301  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  MARTIN CALCAGNO               
    DNC  4931 OLAF       H 20       .6150  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  NICOLAS YAYA                  
    OCS  4956 MAVERICKCH MYSTIC 280 .7689  00:11:49:14  --:--:--:--  --:--:--:--  ROMAN MARTINEZ ALLENDE        


